
                     

(Provincia di Ragusa)

VIII   SETTORE  MANUTENZIONE - ECOLOGIA

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI N°224 DEL 11/08/2010 

 OGGETTO :   Impegno spesa  per il servizio di cura ed ospitalità dei cani randagi,  per l’anno 2010  da parte della 
                         ditta Dog Professional con sede a  Ragusa

                                                                IL  CAPO  SETTORE

            VISTA   la propria determina  n° 21  del 21.01.2010, con la quale è stata approvata la prosecuzione del
contratto in essere con la ditta Dog Professional con sede a Ragusa Corso V. Veneto 375,  per garantire  la continuità
e la regolarità del servizio  di cattura, ospitalità e cura dei cani randagi per il biennio 2010/2011; 

PRESO ATTO che  con procedimento n° 505/2009 R.G.N.R. nei confronti  del Sig.  Virgilio Giglio,  il
procuratore della Repubblica  presso il Tribunale di Modica, ha disposto il dissequestro di n° 51 randagi posti a
sequestro con affidamento in via amministrativa  al Sindaco pro-tempore del Comune di Scicli, ivi comprese le
cucciolate;

TENUTO CONTO  che n° 18 cani randagi del sopracitato decreto si trovano in atto custoditi presso la
struttura di ricovero della Ditta Dog Professional  di Ragusa e che i costi di mantenimento sono a totale carico del
Comune di Scicli;

CONSIDERATO  che per l’anno in corso necessita impegnare la spesa di €. 35.000,00  presuntivamente
occorrente per il servizio di cura ed ospitalità dei randagi presso la “Dog Professional” di Ragusa, sia per i cani
provenienti dal  dissequestro  Giglio, sia per i cani già presenti in canile e per quelli provenienti dalle catture sul
territorio comunale, ai sensi delle vigenti  disposizioni di legge in materia di randagismo;

RITENUTO   pertanto doveroso procedere in merito;
             VISTO l'art. 28 del D.L. 25/02/1995, n. 77;
             VISTO   l’Orel vigente;      

                                                                       DETERMINA

                      Per la causale in premessa:
          1)- di  impegnare la somma di €. 35.000,00  occorrente per il servizio di cura ed ospitalità dei cani randagi da
parte della Ditta DFog Professional con sede a Ragusa Via V. Veneto 375, per l’anno 2010;
      
          2)- Di prelevare la suddetta somma di €. 35.000,00 dal servizio 1.09.05.03/10  cap. 137 del bilancio comunale
2010;

         3)- Di trasmettere copia originale della presente  in uno a tutti i documenti giustificativi  della spesa,  al
servizio  finanziario  per i  conseguenti adempimenti di propria competenza, e  per conoscenza al Sindaco ed  al
Presidente del Consiglio.

                                                                                    IL CAPO SETTORE
                                                                                    (Geom. Bonincontro Antonino)



________________________________________________________________________________

  Allegato alla Determina del capo settore   n°  224   del   11/08/2010

OGGETTO :  Impegno spesa  per il servizio di cura ed ospitalità dei cani randagi,  per l’anno 2010  da parte della 
                       ditta Dog Professional con sede a  Ragusa

                           

                                                                SERVIZIO FINANZIARIO

          IMPEGNO    N.             _________________

          LIQUIDAZIONE  N .    _________________

          MANDATO     N.            _________________

   
                       VISTO :      Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria

                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                               (Dott. Salvatore Roccasalva)

 
________________________________________________________________________________


